
令和６年２月２６日 

 

 

 関 係 機 関 各 位 

 

                            老健ホームいしかわ 

 

 

老健ホームいしかわにおける新型コロナウイルス感染者の発生について（第９報） 

 

  令和６年１月１８日の第１報から２月２２日までに入所者１０名及び職員６名が新型コロナウ

イルス感染症に感染していることが判明した旨報告させていただきましたが、２月２３日に入所者

３名、職員１名、２４日に入所者６名、２５日に入所者６名、職員２名の感染が判明いたしました。 

これに伴い、当施設における陽性者は累計で入所者２５名及び職員９名の計３４名となりました。 

 引き続き、所轄保健所の指示に従い、感染拡大防止に努めてまいります。 

 なお、先にご案内のとおり、当分の間、感染拡大防止のため施設入所及びショートステイの受け

入れ並びに退所を休止させていただきます。 

 また、今後の経過と対応等につきましては、ホームページ等でご報告いたします。 

 引き続き、所轄保健所及び地方自治体の指導の下、今まで以上に感染拡大防止対策を徹底してま

いりますので、今後ともご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 


